
SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/15 � 37/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 14. září 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Zadavatel:

JIHLAVAN, a.s.
Sídlo: Znojemská 64, Jihlava, PSČ 586 52
Zapsaný v OR u KS Brno, spis. zn. č.: B/767
IČ: 46347071
DIČ: CZ46347071, plátce DPH
Bankovní spojení: účet zřízen u pobočky ČSOB, a.s., České Budějovice

č. ú.: 672405203/0300
(dále jen zadavatel)

Výběrové řízení:

Výzva k podání nejvhodnější nabídky pro výběr dodavatele díla
a uzavření smlouvy o dílo s předmětem plnění:

Vybudování DNC sítě a dodávka systému
pro sledování výroby v reálném čase

(v rámci projektu OPPI: »Implementace informačního systému pro zvýšení
efektivnosti výrobního procesu a pro správu CNC programů«)

1. Předmět plnění zakázky – smlouvy o dílo (dále jen smlouva)

Předmětem plnění je:

– 1. etapa – vybudování bezdrátové DNC sítě pro 40 pracovišť dle seznamu uve-
deného v Příloze 1 Zadávací dokumentace,

– komunikace s řídicími systémy uvedenými v Příloze 1 Zadávací dokumentace
a dále systémy Heidenhain – TNC 407, TNC 415, TNC 426, TNC 530,

– dodávka serveru v provedení tower značky HP nebo Fujitsu-Siemens včetně
operačního systému MS Windows 2008 Server a databáze MS SQL Server
2008,

– server musí mít dostatečný výkon pro provoz aplikací – správa CNC programů,
sledování výroby v reálném čase a TPV 2000,

– dodávka systému pro správu CNC programů
– ukončení 1. etapy do 30.4.2012

– 2. etapa – dodávka systému pro sledování výroby v reálném čase – řešení pro
40 pracovišť uvedených v Příloze 1 Zadávací dokumentace a licence pro
6 uživatelů tohoto systému,

– dodávka vybavení uvedených pracovišť zařízením pro ruční snímání identifi-
kačních dat,

– možnost komunikace systému pro sledování výroby s informačním systémem
zadavatele (Orfert)

– ukončení druhé etapy do 30.11. 2012

Bližší specifikaci obsahuje Zadávací dokumentace. Zadávací dokumentaci obdrží
uchazeč v zapečetěné obálce po předchozím projednání v sídle zadavatele v pra-
covní dny od 8.00 do 14.30 hodin po předložení zmocnění.

2. Předpokládaná hodnota zakázky
Celková cena zakázky je 3 000 000 Kč bez DPH.

3. Předložení dokladů o oprávnění k podnikatelské činnosti (kvalifikační před-
poklady):
Každý uchazeč je povinen předložit zadavateli doklady o oprávnění k podnikání
ve vymezeném předmětu plnění včetně výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj
uchazeč zapsán, ne staršího než 6 měsíců.

4. Doba plnění a místo plnění zakázky:
Doba plnění předmětu této výzvy – v souladu s podmínkami uzavřené smlouvy
o dílo s vítězem výběrového řízení.
Místo plnění: JIHLAVAN, a.s., Znojemská 64, 586 52 Jihlava.

5. Způsob zpracování nabídky:
Návrh musí být vyhotoven písemně v českém jazyce včetně návrhu smlouvy o dílo
podepsaného statutárním orgánem uchazeče nebo jeho oprávněným zástupcem
(musí být prokázáno originálem plné moci s ověřeným podpisem statutárního
orgánu).
Části návrhu, které nebudou dostatečně srozumitelné nebo budou připouštět
dvojí výklad, nebudou při hodnocení vzaty v úvahu.
Návrh musí obsahovat smlouvu o dílo, identifikační údaje, kontaktní osoby, zprávu
s popisem a zdůvodněním navrhovaného technického řešení, cenu a položkový
rozpočet pro danou etapu, náklady na servis, dobu realizace díla od podpisu
smlouvy o dílo – harmonogram projektu, záruky na použité komponenty a na mon-
táž, doklady o splnění kvalifikačních předpokladů.

6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude uchazečem zpracována takto:
– cena pro 1. etapu díla včetně položkového rozpočtu
– cena pro 2. etapu díla včetně položkového rozpočtu
– celková cena díla bez DPH
– výše DPH
– celková cena díla s DPH
– náklady na servis (do 24 hod) v členění:

– práce technika Kč/hod.
– dopravní náklady Kč/km
– čas strávený na cestě Kč/hod.
– případně další náklady

– náklady na servis pomocívzdálené správy (pokud je možné ji realizovat) – Kč/hod.

7. Místo a doba pro podání nabídek:
Návrhy je možno podávat nejpozději do 17.10.2011 do 12.00 hod., a to osobně
nebo doporučeně poštou, v uzavřené obálce označené »Výběrové řízení:
DNC síť – návrh« s výzvou »Neotvírat«, opatřené razítkem, případně podpisem
uchazeče.

Při osobním podání mohou uchazeči podávat své nabídky po předchozím projed-
nání se zadavatelem v sídle společnosti JIHLAVAN, a.s., Znojemská 64, 586 52
Jihlava, v době od 8.00 hod. do 14.00 hod.
Při podání nabídek poštou musí být nabídky zaslány doporučeně na adresu
JIHLAVAN, a.s., Znojemská 64, 586 52 Jihlava, k rukám kontaktní osoby.

8. Způsob hodnocení nabídek:

Předložené návrhy budou hodnoceny podle těchto kritérií:

Kritérium kvalifikační – podmínka nutná nikoliv postačující
a) Uchazeč je povinen předložit zadavateli doklady o oprávnění k podnikání ve vy-

mezeném předmětu plnění včetně výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj
uchazeč zapsán, ne staršího než 6 měsíců.

b) Uchazeč je povinen předložit zadavateli seznam úspěšně realizovaných zaká-
zek obdobného charakteru za poslední 3 roky.

c) Uchazeč je povinen předložit platný certifikát systému jakosti.
d) Uchazeč je povinen předložit v kopii pojistnou smlouvu o Pojištění odpověd-

nosti za škodu ve výši min. 5 mil. Kč.
e) Cena díla nesmí překročit částku 3 mil. Kč bez DPH.
f) Realizace díla musí být uskutečněna nejpozději v termínech uvedených v člán-

ku 5) Zadávacích podmínek.
g) Uchazeč musí vybudovat DNC síť pomocíbezdrátové technologie přenosu dat.
h) Uchazeč musí zajistit komunikaci se všemi řídicími systémy uvedenými v člán-

ku 2) Zadávacích podmínek.

Kritéria hodnoticí – transparentní bodový systém

a) Celková cena v Kč bez DPH

3 000 000 – nabídková cena
x bodů = ------------------------------------------- * 2

10 000

Hodnota x může nabývat jen kladných hodnot

b) Náklady na servis – práce technika v místě plnění zakázky do 24 hod.
500–600 Kč/hod. .............................................................................. 10 bodů
601–700 Kč/hod. ................................................................................ 5 bodů
701–800 Kč/hod. ................................................................................ 2 bodů
801 Kč/hod. a více .............................................................................. 0 bodů

c) Doba realizace 1. etapy v týdnech
5 týdnů .............................................................................................. 20 bodů
6 týdnů .............................................................................................. 10 bodů
7 týdnů ................................................................................................ 5 bodů
8 týdnů a delší .................................................................................... 0 bodů

d) Využití webových licencí pro systém sledování výroby v reálném čase
Využití webových licencí ..................................................................... 5 bodů
Bez využití webových licencí .............................................................. 0 bodů

e) Záruka na dílo
36 měsíců a více ............................................................................... 15 bodů
25–35 měsíců ................................................................................... 10 bodů
13–24 měsíců ..................................................................................... 5 bodů
méně než 13 měsíců .......................................................................... 0 bodů

Vítězem výběrového řízení se stává uchazeč s nejvyšším počtem dosažených
bodů.

9. Právo zadavatele a ostatní podmínky Výběrového řízení:
– případně výběrové řízenízrušit, a to i bez uvedení důvodu, a neuzavřít smlouvu

s žádným uchazečem
– měnit podmínky zadávacího řízení
– nevracet podané návrhy uchazečů
– požadovat změnu a doplnění předloženého návrhu smlouvy, zejména o zakot-

vení hodnot parametrů vyplývajících z předložené nabídky
– případné náklady spojené s vypracováním a předložením návrhu jdou plně

k tíži uchazeče
– pro toto Výběrové řízení platí Pravidla pro výběr dodavatelů OPPI.

10. Termín vyhodnocení nabídek:
– otevření obálek 18.10.2011
– kontrola a hodnocení nabídek 18.10–24.10.2011
– vyhodnocení nabídek 25.10.2011

11. Ostatní
– Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – ICT

v podnicích – Výzva III
– Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízení není veřejnou obchodní soutěží

ani veřejným příslibem.
– Vítěz výběrového řízení je ve smyslu § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě, a o změně některých zákonů (zákon o finanční kon-
trole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.
Tato skutečnost musí být uvedena v návrhu smlouvy.

12. Kontaktní osoba
– Ing. Lubomír Kuchar

tel.: 732 840 677, 567 115 432
e-mail: kuchar@jihlavan.cz

404471-37/11

¨

ŠKODA AUTO a.s., IČ: 00177041
tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav

vyhlašuje výběrové řízení pro výběr dodavatele zakázky

»Dodávka vybavení pro Service Training Center« – Hardware

1. Zadavatel a kontaktní osoba:
Název zadavatele: ŠKODA AUTO a. s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
Tel.: +420 326 811 111

Osobami oprávněnými k provádění právních úkonů ve věci předmětné zakázky jsou
Ing. Roman Havlásek, MBA, vedoucí Servisních služeb, Ing. Luboš Vitvera, vedoucí
Nákupu služeb a logistických potřeb.

Kontaktní osobou zadavatele pro toto výběrové řízení je poradce zadavatele:
Firma: Compet Consult s.r.o.
Sídlo: Pod Křížkem 1773/2, 147 00 Praha 4-Braník
IČ: 26502402
DIČ: CZ26502402
Pobočka: Liberec
Kancelář: Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec
Tel., fax: +420 481 030 368
E-mail: competconsult@competconsult.cz
Kontaktní osoba: Michaela Pilná

2. Předmět zakázky
Popis předmětu plnění zakázky
Předmětem zakázky je dodávka a instalace hardwarového vybavení do nově bu-
dovaného školicího střediska společnosti ŠKODA AUTO a. s., »SERVICE
TRAINING CENTER«, v areálu Servisních služeb Škoda Auto v Kosmonosech
(číslo katastru: 669857, k. ú. Kosmonosy).

Předmět zakázky zahrnuje kromě dodávky HW rovněž jeho instalaci na místo
určení, zapojení, zprovoznění a zaškolení obsluhy.

Předpokládaná celková cena předmětu zakázky činí celkem 2,6 mil. Kč bez DPH.

Předmět zakázky je podrobně vymezen v technických specifikacích a ceno-
vém formuláři, které jsou přílohami zadávací dokumentace.

3. Podmínky pro poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci vč. všech příloh, které obsahují podrobnou specifikaci před-
mětu zakázky, požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace
o požadavcích na způsob zpracování nabídky a další informace, je možno získat
u poradce zadavatele na základě písemné objednávky (obsahující identifikační
údaje zájemce), doručené e-mailem na adresu: competconsult@competconsult.cz,
příp. poštou nebo osobně na adresu: Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11,
460 01 Liberec.
Zadávací dokumentace bude poskytnuta v české verzi, v elektronické podobě zdar-
ma. Lhůta pro její vydání činí 5 pracovních dnů ode dne doručení objednávky. Doda-
tečné informace k zadávací dokumentaci musí být doručeny poradci zadavatele
nejpozději 7 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Odpovědi na dotazy
jednotlivých zájemců budou zaslány písemně (e-mailem) všem řádně přihlášeným
zájemcům nejdéle do 5 pracovních dnů od obdržení dotazu.

4. Lhůta a místo pro podávání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končídnem 17.10.2011 ve 12.00 hod.
Nabídky je možno podávat na adresu poradce pro výběrové řízení, společnost
Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec. Nabídky je možno
podat osobně, v pracovních dnech od 8.00 do 15.00 hod., nebo zaslat na výše uve-
denou adresu tak, aby nabídky byly na tuto adresu doručeny nejpozději do konce
lhůty k podání nabídek. Později doručené nabídky se neotevírají.

5. Kritéria hodnocení nabídek
Jediným kritériem hodnocení je výše nabídkové ceny bez DPH.

6. Ostatní
• Výběrové řízení je organizováno v soulady s Pravidly pro výběr dodavatelů uveřej-

něných ve výzvě Operačního programu podnikání a inovace (OPPI).
• Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.
• Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v případech uvedených v § 84 záko-

na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
• Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude

vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
a bude povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož
bude zakázka případně hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejícíchs plněním
zakázky, a to po dobu nejméně 10 let po skončení plnění zakázky.

V Mladé Boleslavi dne 6.9.2011                             Ing. Roman Havlásek, MBA, v. r.
vedoucí Servisních služeb

Ing. Luboš Vitvera, v. r.
vedoucí Nákupu služeb a logistických potřeb

404513-37/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: JULI Motorenwerk, s.r.o.
Sídlo: Modřická 65, 664 48 Moravany
IČ: 47909765

vyhlašuje »výběrové řízení na dodávku »Soustruh CNC prototypy«

Předpokládaná cena zakázky činí 3.600.000,- Kč bez DPH.

2. Předmětem plnění zakázky je zajištění dodávky produkčního soustruhu určené-
ho pro kusovou, malosériovou, případně sériovou výrobu. Předmětné plnění je
blíže specifikováno v technické dokumentaci, která tvoří přílohu zadávací doku-
mentace.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání nabídek, jsou
stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujícím kontaktu:

Adresa: eNovation s.r.o.
Štěpánská 535/6,120 00 Praha 2

Kontaktní osoba: Dita Šilingerová
Tel.: +420 721 437 911
E-mail: dita.silingerova@enovation.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhláše-
ní výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 31.10.2011 v 10.00 ho-
din SEČ.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem.

7. Zadavatel si vyhrazuje zrušit zadávací řízení, a to z důvodů, že:
• nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky nebo žádné vhodné nabídky,
• byly zjištěny chyby/rozpory v Oznámení nebo v ZD,
• vyskytly se důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze ve výběrovém

řízení pokračovat,
• vybraný dodavatel, popřípadě dodavatel druhý či třetí v pořadí, odmítl uzavřít

smlouvu nebo neposkytl dostatečnou součinnost.

8. Společnost si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

404509-37/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: JULI Motorenwerk, s.r.o.
Sídlo: Modřická 65, 664 48 Moravany
IČ: 47909765

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku »Centrum CNC prototypy«

Předpokládaná cena zakázky činí 11.600.000,- Kč bez DPH.

2. Předmětem plnění zakázky je zajištění dodávky pětiosého obráběcího centra
CNC. Předmětné plnění je blíže specifikováno v technické dokumentaci, která
tvoří přílohu zadávací dokumentace.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání nabídek jsou
stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujícím kontaktu:

Adresa: eNovation s.r.o.
Štěpánská 535/6,120 00 Praha 2

Kontaktní osoba: Dita Šilingerová
Tel.: +420 721 437 911
E-mail: dita.silingerova@enovation.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhláše-
ní výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 31.10.2011 v 10.00 ho-
din SEČ.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem.

7. Zadavatel si vyhrazuje zrušit zadávací řízení, a to z důvodů, že:
• nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky nebo žádné vhodné nabídky,
• byly zjištěny chyby/rozpory v Oznámení nebo v ZD,
• vyskytly se důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze ve výběrovém

řízení pokračovat,
• vybraný dodavatel, popřípadě dodavatel druhý či třetí v pořadí, odmítl uzavřít

smlouvu nebo neposkytl dostatečnou součinnost.

8. Společnost si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

404508-37/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o snížení základního kapitálu společnosti

HÜWA CZ a.s. se sídlem Písek, Roháčova 2123, PSČ 397 01, IČ: 25159241,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovi-
cích, oddíl B, vložka 777

tímto zveřejňuje, že

pan Stefan Johannes Grosshauser, jednatel společnosti Grosshauser Holding
GmbH, se sídlem 923 34 Berching, Wegscheid 14, Spolková republika Německo,
číslo firmy HRB 3454, zapsané v obchodním rejstříku B vedeném Okresním sou-
dem v Norimberku, Spolková republika Německo, která je jediným akcionářem
společnosti HÜWA CZ a.s., při výkonu působnosti valné hromady podle ustanovení
§ 190 odstavce 1 obchodního zákoníku rozhodl o snížení základního kapitálu
společnosti HÜWA CZ a.s. ze stávající částky 4.199.976,-- Kč (slovy: čtyři miliony
jedno sto devadesát devět tisíc devět set sedmdesát šest korun českých) na částku
2.000.064,-- Kč (slovy: dva miliony šedesát čtyři koruny české), to je o částku
2.199.912,-- Kč (slovy: dva miliony jedno sto devadesát devět tisíc devět set dva-
náct korun českých).

V souladu s § 147 odst. 1 a 2 obchodního zákoníku se všichni věřitelé společnosti
tímto vyzývají, aby nejpozději do 90 dnů od dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky vůči společnosti. Přihlášky po-
hledávek se doručují do sídla společnosti HÜWA CZ a.s.

402780-37/11


